
Ev. č. smlouvy zhotovitele: 149 200/2023

Dodatek č. 2 ke
Smlouvě o dílo

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

IČO 27256537, DIČ CZ27256537, 

se sídlem Vančurova 1548, 27259 Kladno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 10020 

jako objednatel

a

Společnost „ESB/EUROGAS - Nemocnice Kladno“

jako zhotovitel

sídlo Společnosti a současně adresa pro doručování: Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 - Motol

Správce Společnosti:

Energie - stavební a báňská a.s. 

IČO 45146802, DIČ CZ45146802 

se sídlem Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 1399

Společník 2 Společnosti: 

EUROGAS a.s. 

IČO 61859974, DIČ CZ61859974 

se sídlem Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl B, vložka 2593

uzavírají v souladu s ust. článku 20.13 Smlouvy o dílo ze dne 16.10.2023, ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 04.12.2023, dodatek č. 2 takto:



PREAMBULE
Důvodem k uzavření dodatku č. 2 je změna v rozsahu stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel nemohl předvídat a tyto práce jsou 
nezbytně nutné k řádnému dokončení díla. Změna ceny díla je popsána ve změnových 
listech č. ZL003 až ZL004, které jsou přílohou tohoto dodatku smlouvy.

I.

1) Článek 2. Dílo -
Bod 2.2 - na konec textu bodu se připojuje písmeno j) takto:

„ j) součástí předmětu díla jsou také práce a dodávky spojené se změnami v předmětu díla 
zhotovitele, na kterých se objednatel se zhotovitelem v průběhu realizace prací dohodl, 
a jejichž rozsah je uveden v příloze k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo. “

2) Článek 5. Cena díla -
Bod 5.1 - text bodu se upravuje takto:

„ ................................................................... ...................
...................................................
.......................................................................................................................................................
.......... ............. ...............................................................................................................................
Cena díla dle dodatku č. 2
ZL003 - vícepráce na objektu SO 02 Stoka B...............2 582 851,12 Kč
............................................... ......................................................................
.......................................... .............................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................................................................

.......... ............. ............................................................... ............................. .................................... ..

II.

1) Všechna ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, ve znění dodatku č. 1 ze dne 04.12.2023, 
nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

2) Nebude-li tento Dodatek podepsán elektronicky, je vyhotoven ve 3 exemplářích, z nichž 
objednatel obdrží jeden a zhotovitel dvě vyhotovení.

3) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

2



3


